
ZARZĄDZENIE NR 13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie Artykuł 24 ust. 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Gminy Raczki wprowadza się Politykę ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy 
Raczki stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Raczki do zapoznania się z niniejszą 
Polityką oraz do przestrzegania zasad zawartych w tym dokumencie.

§ 3. Tracą ważność Zarządzenie Nr 21 Wójta Gminy Raczki z dnia 25 marca 2015r. w sprawie powołania 
administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Raczki oraz Zarządzenie Nr 22 Wójta Gminy 
Raczki z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zmiany Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy 
Raczki oraz wprowadzenia Instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Raczki.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Raczki.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




